Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от «19» июля 2023 г.

        № 87  / 587
О кратком наименовании избирательного объединения
Краснодарское региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
В соответствии с пунктами 2.1 и 3 статьи 16 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», выписки из Протокола второго этапа конференции «Краснодарское региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» от 02 июля 2022 года (рег. № 01-12/274 от 22.07.2023г.) территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Согласовать краткое наименование избирательного объединения Краснодарское региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в редакции: «Краснодарское отделение партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»»
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.И. Некрасова